
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
администрации Воскресенского муниципального округа  

Нижегородской области 

 

 ПРИКАЗ 
 

20 февраля 2026 года № 36  

Об итогах муниципального этапа  

областного фестиваля 

семейного художественного творчества 

в 2025-2026 учебном году 

 

В соответствии с приказом управления образования администрации 

Воскресенского муниципального округа от 24.10.2025 № 207 "О проведении 

муниципального этапа областного фестиваля семейного художественного 

творчества в 2025-2026 учебном году". 

 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить прилагаемые итоги муниципального этапа областного 

фестиваля семейного художественного творчества в 2025-2026 учебном году 

(далее – Конкурс) (Приложение 1). 

2. Директору муниципального образовательного учреждения 

дополнительного образования Воскресенского Детского Центра Смирновой 

Валентине Валерьевне обеспечить награждение победителей и призеров Конкурса 

дипломами и направить работы победителей и призеров на областной этап 

Конкурса. 

3. Контроль исполнения данного приказа возложить на заведующую 

информационно-методическим кабинетом Горшкову Наталью Ивановну. 

  

 

 
 

Заместитель начальника                      Н.Л.Долганова 
 

 

 



Приложение 1 

УТВЕРЖДЕН 

 приказом Управления образования  

администрации Воскресенского 

муниципального района  

Нижегородской области 

от 20 февраля 2026 года № 36 
 

 

Список победителей и призеров 

муниципального этапа областного фестиваля семейного 

художественного творчества в 2025-2026 учебном году  

 

Номинация «Моей семьи счастливые моменты», тема «До и после: 

семейный челлендж» 

1 место – семья Смирновых, фоторабота «Два брата», МОУ Задворковская 

школа. 

Номинация «Моей семьи счастливые моменты»,  тема «Утро в нашей 

семье» 

1 место - семья Нестеровых, фоторабота « Все успела, все смогла!», МАОУ 

Воскресенская школа 

Номинация «Все начинается с семьи». Вокальное творчество. 

1 место - семья Павловых, песня «Дружная семья», МАОУ Воскресенская 

школа 

2 и 3 место – не присуждены 

 


